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PREPARATION RENTREE 2016
CTSD DU 28/01/2016               
SECTION 

A RENVOYER UNIQUEMENT EN CAS DE POSSIBILITE OU NECESSITE DE MESURE DE CARTE SCOLAIRE SUR L’ECOLE  (par mail : snu69@snuipp.fr)
POSSIBILITE OU NECESSITE :  D’OUVERTURE DE CLASSE     DE FERMETURE DE CLASSE  
AUTRE DEMANDE : 
PDMQDC   
   UPE2A  
 EVS administrative           Autre………………………………..
ECOLE…………………………        COMMUNE……………………….    CIRCO................………………..   

Collègue à contacter................……     Statut…………..

 Tél portable...............………….……
    
Statut école en 2015 : ORDINAIRE       EN DIFFICULTE  
    EN REP 
     EN REP+ 
Statut école rentrée 2016 : ORDINAIRE       EN DIFFICULTE  
    EN REP 
     EN REP+ 
Nombre de classes dans l’école : …………………

EFFECTIFS (si possible) :
      Prévisions école

      Effectifs constatés


Rentrée 2014        


............ 
   

............

Rentrée 2015         


............
   
   
............

Moyenne par classe (selon le cas) :
avant ouverture : ......…………
    
après fermeture : ......…………    autres cas :  .............................

Ecole
:    élémentaire   
  primaire          maternelle   
	CONSTAT

RENTREE 2015
	
	Classes ordinaires

	
	
	Classes maternelles
	Classes élémentaires
	TOTAL

	
	
	2 ans
	3 ans
	4 ans
	5 ans
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	

	
	Effectif

rentrée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Effectif total
	

	
	Nb de classes
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Prévisions rentrée 2016�
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